m
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 472/2019

.ÇÁMARA MUí^sCíPAL de íTAPEVI
E f v'HE SE

Súmula: Solicita providências do
Executivo, junto ao Órgão competente
que seja realizado o recapeamento da
Avenida Edir Ajala de Oliveira, no

Jardim Santa Rita

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja oficializado ao Exceki^'ssirn^SeníjO£ Igor ̂ ares Ebert, Prefeito
Municipal, junto ao Órgão competente quêjemrg^zádg^ da Avenida
Edir Ajala de Oliveira, no Jardim Santal^ta

idente

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

Venho solicitar que seja reàlizadp
Oliveira, no Jardim Santa Rita

Justifòatív^

aijnento da Âvénidã Edir Ajala de

Tal solicitação se dá pelo motivo de que o asfalto da via acima citada se
eneontra bastante desgastado e desnivelado devido aos constantes fechamentos de
cavidades, que podem retomar, o que pode acarretar prejuízos aos proprietários de
veículos e moradores.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 04 de fevereirode 2019.

CicerõTVpa

Vereador Aparecido - 1

protocolo

0 7 FEV. 2019
Rafael Mendes da Silva

Assistente Legislativo
Câmara Municipal de Itapevi

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br